
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 147/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 2 września 2019 r.  

 

w sprawie odwołania ze stanowiska  
Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co następuje: 

§ 1 
 Odwołuje się ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie 

Panią Beatę Prusinowską z dniem 30 listopada 2019 r. 

§ 2 
 Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Pani Beata Prusinowska pismem z dnia 30 sierpnia 2019 r. złożyła wniosek o rezygnację  
ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie, z dniem  
30 listopada 2019 r.  

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, ze zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 
kierownicze w szkole lub placówce, odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie 
złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

 


